[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	09.02.2012
	№ 22

	Об итогах районного конкурса юных фотолюбителей «Юность России»

На основании положения о проведении районного конкурса юных фотолюбителей «Юность России», с целью развития и поддержки талантливых детей посредством фотографии  с 11 по 21 января 2012 года прошел районный  конкурс юных фотолюбителей «Юность России».

В конкурсе приняли участие 5 общеобразовательных учреждений района: МБОУ гимназия с.Боринское, МБОУ СОШ с.Троицкое, МБОУ СОШ с.Хрущевка, МБОУ СОШ с.Новодмитриевка, МБОУ ООШ  с.Крутые Хутора. На конкурс было представлено 64 работы.

На основании протокола оргкомитета об итогах конкурса
Приказываю:

1. За  высокое качество представленных материалов и активное творческое участие наградить грамотами отдела образования:

Номинация «Движение жизнь»

1 место – Струкова Наталья, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Киселева В.Н.)

2 место – Швырев Андрей, МБОУ СОШ с.Новодмитриевка (руководитель Райкова Е.Н.)

3 место – Корноухова Евгения, МБОУ ООШ с.Крутые Хутора (руководитель Логинова Ю.А.)

Номинация «Молодежь меняет мир»

2 место – Кожевникова Наталья, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Слукина М.Н.)

3 место – Швырев Андрей, МБОУ СОШ с.Новодмитриевка (руководитель Райкова Е.Н.)

Номинация «Портрет моего современника»

1 место –Грезина Юлия,  МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель СлукинаМ.Н.)

2 место – Маленкова Мария, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Киселева В.Н.)

3 место – Ишкова Любовь, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Слукина М. Н.)

Номинация «Я лечу над Россией»

1 место – Володина Виктория, МБОУ ООШ с.Крутые Хутора (руководитель Логинова Ю.А.)

2 место – Кошеляева Татьяна, МБОУ СОШ с.Хрущевка (руководитель Галанина Е.Ю.)

3 место –Трегубова Надежда, МБОУ СОШ с.Троицкое (руководитель Алексеева Т.А.)

Номинация «Эксперимент»

1 место - Кошеляева Татьяна, МБОУ СОШ с.Хрущевка (руководитель Галанина Е.Ю.)

2 место – Алексеева Алена, МБОУ СОШ с.Троицкое (руководитель Алексеева Т.А.)

3 место – Сбитнев Николай, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Сбитнева Э.А.)

Номинация «Окно в мир»

1 место – Рожнова Яна, МБОУ ООШ с.Крутые Хутора (руководитель Козлова Е.В.)

1 место - Кошеляева Татьяна, МБОУ СОШ с.Хрущевка (руководитель Галанина Е.Ю.)

2 место  - Кривоносов Дмитрий, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Логачева Н.С.)

2 место – Фролова Анна, МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Поваляева Л.Н.)

3 место – Никифоров Дмитрий,  МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Хлыстова М.А.)

3 место – Сбитнев Николай,  МБОУ гимназия с.Боринское (руководитель Сбитнева Э.А.)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования Мартынову Э.В.

Начальник

О.А. Жбанова